
 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTE le deliberazioni del Senato Accademico del 12 Settembre 2023 e del Consiglio di Amministrazione 

del 22 Settembre 2023 con le quali è stato disposta l’attivazione, per l’a.a. 2023/2024, del Corso di 

Perfezionamento in: “DALLA PREVENZIONE ALLA GESTIONE DEI PROBLEMI ALCOL- FARMACO 

CORRELATI” ( posti disponibili: min.10 max. n.20),  

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento prot.n. 5775 del 23/11/2023;  

CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 11 candidati a fronte di un numero massimo previsto da 

decreto di 20 unità;  

VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'ammissione al 

Corso di Perfezionamento;  

DISPONE 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato 

domanda per l'ammissione al Corso di Perfezionamento in: “DALLA PREVENZIONE ALLA GESTIONE 

DEI PROBLEMI ALCOL-FARMACO CORRELATI” Anno Accademico 2023/24: 

Posizione  Cognome  Nome   Ammesso/Idoneo  

1 ARCANGELI  

 

LUCA Ammesso/a 

1 BERTINI 

 

MICHELE  Ammesso/a 

1 BROVIA  

 

DARIA Ammesso/a 

1 BRUSCO 

 

SIMONA Ammesso/a 

1 DE FAZIO 

 

LUDOVICA Ammesso/a 

1 EMAMHADI 

 

AMIR REZA Ammesso/a 

1 IANNELLO  

 

FRANCESCO Ammesso/a 

1 MURARO  

 

MICHELE Ammesso/a 

1 PADULA  

 

LAURA Ammesso/a 

1 SEGALINI  

 

ILARIA Ammesso/a 

1 TORBIDONI  

 

ELENA Ammesso/a 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE BIOMEDICHE,METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

(Prof. Michele Zoli) 

 

 

 


		2024-02-22T12:11:22+0100
	MICHELE ZOLI




